CLÁUSULA TERCEIRA – DA VIGÊNCIA 

3.1.  O presente contrato terá vigência da data de sua assinatura até 02 (dois) meses, contado 
da data de assinatura do mesmo.  

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

4.1. O valor total do contrato é de R$ 125.650,00 (Cento e vinte e cinco mil seiscentos e 
cinquenta reais). 

4.2. O pagamento será processado em até 15 (quinze) dias após a apresentação da nota fiscal, 
devidamente atestada pelo CONTRATANTE, por meio de nota de empenho, mediante depósito 
no Banco. 

CLÁUSULA QUINTA – DA ENTREGA 

5.1. O prazo de entrega dos produtos contratados será, no máximo, de sessenta (60) dias